Discipulo facis est : vires aequare magistri

Vel domini similem virtutem praecendere sermo

Pectoribus vestris semper timor omnis aberret

Etiam nudata suis promentur amicta latebris.

In tenebris tacite vobis quaecunq; iubentur

Dicite praeclaro nitidi sub lumine solis.

Auribus et vestris dicam quaecunq; susurrans :

Excelsis in populos spargantur culmine tecti.

Despicite illum rabiem qui corpora vestra

Prosternent ferro : non est ijs vlla potestas.

Diuacem leto pariter demittere mentem :

Illum sed potius cordis secreta pauescant :

Corporis est animeq; simul cui lata potestas

Passeribus praecium nummi vix portio parua

Praeueniet : non est tamen vnum credere dignum :

Ut iussu domini laqueos incurere vestros

Quis dubitet sapiens domini sub pectore multo

Cedere pennatis : hominem pro milibus vnum.

Et

Marginal note
ante no quemp...

Marginal note
ante no quemp...

Marginal note
ante no quemp...

Marginal note
ante no quemp...

Inuenci Dies byteri

Qui me confessus fuerit sub iudice terre
Nunc ego non aliter coram genitore fatebor
Sic itidem coram genitore negabo negantem
Non ego nunc pacem terris inmittere veni
Sed gladium: patrio dirimat qui pectore natum
Et dulcem natam dirimat qui pectore matris:
Si quis amore meo genitorem pluris habebit
Vel matri soboli ve meum postponet amorem:
Sentiet horribilem nostra de sede repulsam.
Contemnet quicumque animam pro nomine nostro
Inueniet laeta florentem fruge salutis.
Qui vos suscipiet me suscipisse benignis
Obsequijs: idem me pro genitore supremo
Suscepisse sibi gaudebit perpete vita.

Joannes de carcere ad Jesum et Jesum de Joanne ad turbas loquit. Math. xi. Luce. vii.

Alia discipulis bis sex: cum iussa dedisset
Iustus Joannes ceci de carceris umbris

Sectantam e numero delectos talia dicta
Ad Christum portare iubet. verumque referte
Tu ne pijs animis requies quam regia coeli
Pollicita est terris nostro sub tempore fulges
An superest aliam post hac sperare salutem
Talibus hec Christus dictis mandatque remittit.
Cecorum tenebrae mutantur lumine lucis:
Debiliunq; vigent firmato robore membra:
Lurida discutitur squamoso corpore lepra:
Aerie vocis penetrat surdas sonus aures.
Redditur amissa leti post funera vita
Ad corpus remeans anime iam libera virtus.

Math. xi. Luce. vii.
Qui me confessus fuerit sub iudice terre
Nunc ego non aliter coram genitore fatebor
Sic itidem coram genitore negabo negantem
Non ego nunc pacem terris inmittere veni
Sed gladium: patrio dirimat qui pectore natum
Et dulcem natam dirimat qui pectore matris:
Si quis amore meo genitorem pluris habebit
Vel matri soboli ve meum postponet amorem:
Sentiet horribilem nostra de sede repulsam.
Contemnet quicumque animam pro nomine nostro
Inueniet laeta florentem fruge salutis.
Qui vos suscipiet me suscipisse benignis
Obsequijs: idem me pro genitore supremo
Suscepisse sibi gaudebit perpete vita.

Joannes de carcere ad Jesum et
Jesum de Joanne ad turbas loquit. Math. xi. Luce. vii.
Alia discipulis bis sex: cum iussa dedisset
Iustus Joannes ceci de carceris umbris
Sectantam e numero delectos talia dicta
Ad Christum portare iubet. verumque referte
Tu ne pijs animis requies quam regia coeli
Pollicita est terris nostro sub tempore fulges
An superest aliam post hac sperare salutem
Talibus hec Christus dictis mandatque remittit.
Cecorum tenebrae mutantur lumine lucis:
Debiliunq; vigent firmato robore membra:
Lurida discutitur squamoso corpore lepra:
Aerie vocis penetrat surdas sonus aures.
Redditur amissa leti post funera vita
Ad corpus remeans anime iam libera virtus.

Carminū euāgelicorū Liber .ij.

^{essentia anime}
Depositum repetens anime substantia corpus
^{gesta apocia est}
Pauperibusq; suis non dedignata patescit
^{humilis}
Fulgens splendens aduentus gloria terris.
^{quod non deceperit error}
Ille beatus erit quem non deceperit error.
^{locus}
Talia discipuli referunt mandato magistro:
^{locus}
Hoc super ad populum depromit talia Christus
Cur in deserto voluistis visere nuper
Stramen arundinum: vento vibrante moueri?
^{habetur}
Cur etiam molli vestitum veste videre?
In domibus regum molli cum veste tenentur:
Satidicis longe praeponitur ille prophetis
Ut veteris quondam cecinere oracula scripti.
^{prophec.}
Hunc etenim memorat venerande lectio vocis
En ego mitto meū stratas aptare ministrū. Malachie. iij.
Ante tuos vultus: genuit nec foemina quemq;
Qui maior nostris Joanne hoc viribus esset.
Sed minimus coeli qui in regno est maior habetur.
Huius ab exortu vim coeli regia sensit
Et coeli regnum violentia diripit atrox
Lex omnis summam baptiste a tempore coepit
Atq; prophetarum finis conclusus eodem, j.
Si vultis volueris penetralia noscere seclē
Ipsē est Helyas foelix venturus in aeuum
Corpus Joannis foelix habitabile sumpsit
Helyas quōdam: quem turbine iussa co. usco. iij. Re. ij
Flammipedum rapuit simulatio quadringorum.
Audiat hec: dictis pandens vitalibus aures.

Confessio Iesu ad patrem et in-
gum domini leue est. ^{Mathei. xi. Luce. p.} **Luce. x.** **Luce. x.**

*Vo. I. rit. fine. ego
mittam angelos
meos et preparabo
viam v. r. s. r. r.*

*Mattheus
Hic ante ab...
deserto videtur
vento agitantem
vestitum
molli vestitum*

*Mattheus
Quod in...
et hic v. s. r. s. r.
prophecia est
qui venturus est*

De legibus. Mnd. maffa.
 Confiteor tibi. p.
 ab. r. d. i. h. h. a. f. a. p. e.
 t. i. b. i. et. p. d. e. t. h. b. i. t.

Iuveni Presbyteri

nunc tibi confiteor genitor cui gloria servit
 Salgentis coeli: et terrarum frugiferantum
 Namq; abscondisti sapientibus ista superbis
 Parvulaq; infantum vis hec comprehendere corda.
 Jam mihi regnantis sunt omnia tradita patris
 Nec quisq; poterit domini cognoscere natum
 Ni solus genitor: genitorem mente videbit
 Filius: aut idem pandet cui talia natus.
 Huc omnes veniant: oneris quos sarcina vasti
 Compunit: ijs poterit virtus mea munere patris
 Antiquas vires hylari reparare quiete.
 Sumite forte iugum: lenis est mea sarcina iustis
 Namq; humili dulcem largitur corde salutem.